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SatMARS Navigations- & Kommunikationssysteme GmbH | Bussardweg 14 | D-41468 Neuss 

SatMARS Netherlands BV | Singelweg 17 | NL – 9291 ML Kollum 

Position Name Fon Mail Skype

Zentrale/ Head Office +49 2131 7723 970-0 info@satmars.de

Geschäftsführer / 
Managing Director

Marc Melzner +49 2131 7723 970-10 m.melzner@satmars.de satmars_marc

Vertrieb und Marketing /  
Sales and Marketing 

Agnieszka Hossfeld +49 2131 7723 970-11 ahossfeld@satmars.de ahossfeld@satmars.de

techn. Betriebsleiter / 
Operations Manager (Technic)

Andreas Waldhauer +49 2131 7723 970-20 a.waldhauer@satmars.de andreaswaldhauer

IT-Systemelektroniker i.A. /  
IT system electronics technician i.e.

Kamil Laszewski +49 2131 7723 970-21 k.laszewski@satmars.de live:k.laszewski_1

Accounting / Invoicing +49 2131 7723 970-0 invoicing@satmars.de

Position Name Fon Mail Skype

Geschäftsführer /  
Managing Director

Jeroen Beukers +31 8574 304 05 jeroenbeukers@satmars.nl jeroen_beukers

           24/7 Support:        +49 1766 2672 710       /       +49 2131 7723970-22         support@satmars.de

mailto:m.melzner@satmars.de

